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FRA LEDEREN 
 
En litt forsinket nyttårshilsen til alle visevenner. 
Med regionmøtet vel avviklet ønsker jeg Øyvind 
Kjus velkommen som nytt medlem i 
regionsutvalget og redaktør av VisAVis.  
Året byr på mange aktiviteter og utfordringer. 
Endelig skal den lenge planlagte Irlandsturen 
gjennomføres, og vi skal også forsøke å blåse liv i 
det slumrende Norske Bellman Seldskab. Dessuten 
håper vi på å gjøre oss sterkt bemerket på både 
Viser Ved Kanalen og Prøysenfestivalen 
Blåklokkevikua. 
 
Jeg har en oppfordring å komme med.  
Vi registrerer at det mange klubber ikke er flinke 
til å videreformidle til sine medlemmer den 
informasjon vi sender ut. I den siste tiden har jeg 
stadig fått høre følgende: “Hvorfor har ikke jeg fått 
vite om dette arrangementet?” 

 
Når vi sender ut informasjon fra ØNV så sender 
vi det både som optisk lesbare celluloseplater 
(altså papir), og i tillegg sender vi det som epost 
til de klubber og medlemmer som vi har epost 
adressen til. Men i mange tilfeller ser det ut som 
det stopper hos klubbens kontaktperson og ikke 
kommer videre til klubbmedlemmene. Det er trist, 
først og fremst for de medlemmene som går glipp 
av ting de kunne tenkt seg å være med på. Men 
også for oss som legger arbeid i å forsøke å få til 
arrangementer er det ergerlig hvis dette arbeidet 
gjøres forgjeves. Derfor ber jeg klubbene om å 
sørge for at informasjon ikke stopper opp, men 
faktisk kommer videre til medlemmene.  
 
Med viseentusiastisk hilsen 
Dag Hoftun Knutsen 
 

 

10 ÅRS JUBILEUMSFEST HOS RÆLINGEN VK 
 
Rælingen viseklubb er 10 år , og inviterer til 
jubileumsfest 4. mai kl. 19:00 i Løvenstad 
klubbhus, Tømmerveien 2 på Løvenstad. 
 
Festen starter med RVK’s egen konsert, og deretter 
blir det åpent for innslag fra inviterte gjester. 
Etter middagen blir det åpen scene og allsang. 

 
Festen, inkl. middag, koster kr. 200,-pr person. 
Påmelding og billetter må kjøpes innen 29 April, 
hos en av de følgende: 
Astrid Olsen,-6797 1735 
Liv Hoel Sandstad,-6383 0711 
Jan Egil Bakke,-6383 8956 
Liv Lønnkvist,-6383 9540 

 



 

VISER VED KANALEN 2007 
 
15-17 juni går ”Viser ved Kanalen” av stabelen for 
11. gang i Telemark. ØNV’s leder, Dag Hoftun 
Knutsen, er visebevegelsens koordinator inn mot 
festivalledelsen, og kan fortelle at de fleste 
spillejobber nå er besatt.  
 
Vi har følgende spillejobber: 
Fredag: 
1600: Nome sjukeheim 
2200: Visejam etter åpningskonserten, Ulefos 
Lørdag: 
1000: Frokostspilling, Lunde sentrum 
1100: Bryggespilling Ulefos 
1300: Bryggespilling Lunde 
1330: Spilling på båt fra Lunde til Strengen 
 
Jeg håper at riktig mange finner veien til VVK, 
både som medvirkende artister og som tilhørere.. 
 

 
Alle medvirkende artister får gratis festivalpass til 
alle festivalens konserter, samt dekket 
reiseutgifter innenfor den økonomiske rammen vi 
har fått. Det er en fordel om man kan tenke 
praktisk og samkjøre flere personer i en bil, slik at 
reiseutgiftene ikke blir alt for høye.  
Som i tidligere år får de medvirkende artister 
gratis overnatting på Kjeldal. Det er flatseng på 
gulvet, ta med madrass og sengetøy/sovepose. 
Det er noen få soverom med køyesenger. 
 
Medlemmer som vil overvære festivalen uten å 
opptre betaler kr 100 pr natt for overnatting på 
Kjeldal. På Kjeldal pleier det å være stor 
stemning med sang og spell langt utover 
kvelden/natten. Det er naturligvis mulig å 
overnatte andre steder, men det må dere evt. 
organisere og betale selv. 
Informasjon om festivalen blir etter hvert lagt ut 
på www.viservedkanalen.no 

 

”Par i hjerter”- NY VISEGRUPPE I ØNV 

 
Det har kommet et nytt tilskudd i visefamilien 
ØNV, idet viseduoen ”Par i hjerter” meldte seg inn 
fra 1. januar 2007. Duoen består av Liv Stenersen 
og Øyvind Kjus, som bor i hhv Bærum og Asker 
. 

 
Liv Stenersen;-har bakgrunn fra Norges 
Musikkhøgskole og virker som musikklærer og 
sangpedagog. Hun har hatt engasjement ved flere 
større scener. 
 
Øyvind Kjus;-er ”ufaglært” musikant med lang 
fartstid i viseklubber i Oslo-området. Han har bred 
erfaring fra opptredener på institusjoner, 
seniorsentere, eksterne scener og festivaler. 
 
Duoen har et vidt repertoar av kjente og ”ukjente” 
sanger, spesielt fra spesielt norsk og svensk 
visetradisjon.  
 
Siden sommeren 2006 har de, i tillegg til mange 
engasjementer rukket å gjøre en rekke forskjellige 
konsertproduksjoner i Asker og Bærum. 
KONTAKT: 
Øyvind Kjus, N.Frydendal 68, 1384 Asker 
Tlf- 6678 2694, Mob- 4819 2236 
oyvindkk@broadpark.no 



 

SOMMERSKOLE FOR VISESANGERE 
sakset fra NVF’s hjemmeside 

17.-22. juli: Norsk viseforum arrangerer 
sommerskole for deg som ønsker å utvikle deg 
innen sangtolking og fremføringsteknikker. 
Lær mer om blant annet dette: 

 Å tolke en sang  

 Finne en god stemmekvalitet  

 Bli bedre på scenisk uttrykk  

 Forskjellige måter å forholde seg til publikum 
på  

 Å kommunisere og fortelle ved hjelp av sang  

 Akkompagnement og samspill  

 Å lage en forestilling  

Kurset ender med en konsert i teatersalen i 
Prøysenhuset Søndag 22 juli. 

Pris: Under 26 år: 1200,-. Over 26 år: 2000,- inkl. 
overnatting. 
Påmeldingsfrist er 20. mai, til :  Norsk 
Viseforum, Postboks 440 – Sentrum, 0103 Oslo 
Tlf.  4143 1975 (Leo). Eller send e-post.. 

 

 
 
Musikalsk leder blir Leo Leonhardsen. Utdannet 
musikk-pedagog fra Høgskolen i Østfold, med 
gitar som hovedinstrument. Han er sjømann og 
cowboy, musiker, artist, tidligere leder og ansatt i 
NVF, nå også som vikar og studieleder 
Sture Ekholm har takket ja til å være kursleder 
på fremføring og utvikling av forestilling. I 25 år 
har han vært ettertraktet som instruktør i det 
nordiske visemiljøet. Han er skuespiller, regissør, 
visesanger, lærer på viseskolene, og vi er 
overlykkelige over at han kommer!  

Kurssted: Rudshøgda i Ringsaker under 
Prøysenfestivalen 
Se også proysenfestivalen.no 

 

HØST-TREFFET PÅ EIDENE 
av Dag Hoftun Knutsen 

 
Det tradisjonelle høsttreffet på Eidene, Tjøme fant sted siste helg i oktober 2006 med 100 fornøyde 
deltagere. Bærum Viseklubb debuterte som teknisk arrangør, en oppgave de løste med stor success. 
Her er noen bilder fra treffet. Også år blir det treff, også denne gangen siste helg i oktober på Eidene 
med Bærum Viseklubb som arrangør. Invitasjon kommer snart, men sett av tiden allerede nå. 
 

  



 

PRØYSENFESTIVALEN /BLÅKLOKKEVIKUA 2007 
av Øyvind Kjus 

 
Prøysenfestivalen Blåklokkevikua finner i år 
sted fra 18. til 23. juli ved Prøysen-huset på 
Ringsaker. (23 juli er Prøysens fødselsdag). 
Øyvind Kjus er ØNV’s koordinator inn mot 
festivalledelsen og har vært i kontakt med 
Hogne Moe, som er prosjektleder for festivalen.  
 
Fokus på visepreget 
Hogne forteller at festivalen bevisst søker å sette 
visen i sentrum, og at man gjerne ønsker 
viseklubbene velkommen til å delta, både som 
miljøskapere og som utøvende artister.  
Som beskrevet annet sted, arrangerer NVF et 
sommerkurs for visesangere i nærheten, og 
deltagerne på dette vil jobbe frem mot å holde en 
konsert på Prøysenfestivalen Søndag 22. Juni.  
Av artister som foreløpig er booket til festivalen 
kan nevnes; Lars Bremnes, Olav Akselsen, Lars 
Lillo Stenberg og Frelsesarmeen. 
 
Viseklubbenes spillemuligheter 
Vi har luftet flere ideer om spillemuligheter, som 
kunne gjøre det attraktivt for ØNV’s viseklubber å 
prioritere deltagelse på nettopp Prøysenfestivalen.  
Hogne sier de er positive til at viseklubbene vil 
markere seg under festivalen, og nevner foreløpig 
følgende alternative spille-arenaer for oss: 
 
VIKTIG: Jo større pågang fra Viseklubbene, desto 
større muligheter til å markere oss på festivalen. 
Jeg vil gjerne ha tilbakemeldinger så raskt som bare 
det, fra dere som vil delta på Prøysen i år. 
   Øyvind Kjus-6678 2694 / 4819 2236 
   mail; oyvindkk@broadpark.no 
 

 
a) Ledelse av visekro i Solvang Kafe en eller 
flere av kveldene To 19.7 - Sø 22.7. 
Dette vil ha form av konsert med innslag av 
allsang, og med/uten Åpen Scene. 
 
b) En felleskonsert for viseklubbene på 
Utescenen ved Prøysenstua, Fre 21.7 kl. 16-18. 
Hver viseklubb ville bli tildelt 20-30 min. 
  
c) Separatkonsert for en Visegruppe/-klubb på 
Utescenen ved Prøysenstua, 
Foreløpig er besatt en slik konsert Sø 22.7 kl 13. 
Hvis stor interesse, kan vi jobbe for å få til flere. 
  
For ovennevnte a) til c) er det lydanlegg på 
stedet, og vi må ha "bindende" påmeldinger 
etterhvert. 
  
I tillegg til ovennevnte vil det være ønskelig med 
opptreder langs Prestvægen, og kanskje med 
visesang inne i Prøysenstua i forb. med 
omvisningene der.  
Dette vil konkretiseres nærmere etterhvert. 
  
Merk 2: Undertegnede overnattet i fjor på 
Campingen nede ved Mjøsa. Hvis flere leide 
hytter der, kunne vi kanskje lage et miljø og 
kanskje vår egen  "konsert" på Campingen.  
Merk 3: Vi håper å få til at de som medvirker 
som "artister" under festivalen, får gratis 
festivalpass og muligens dekket reiseutgifter. 
Dette blir avklart etterhvert 
 
Se også proysenfestivalen.no 

 
 

 
 

er et informasjonsblad fra  
regionsutvalget i Øst-norsk Viseforum til medlemmene.  

Er det stoff du savner, noe du gjerne vil ha med?  
Ta gjerne kontakt. 

Øyvind Kjus, T-6678 2694, M-4819 2236, oyvindkk@broadpark.no 
 
 

 
 


